
 1

 
 

                                                           

 

Výsledkový servis: 

 

SKK Rokycany -  TJ Havlovice  odloženo na  21.11. v 15:30 

TJ Slovan Karlovy Vary -  TJ Dobřany 8:0 1207-1148   25.10. 

TJ Lomnice -  TJ Jiskra Šabina 6:2 1084-1078   25.10. 

TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Baník Stříbro 0:8 1081-1121   25.10. 

 

Zápas 5. kola Rokycany – Havlovice byl z důvodu konání turnaje slabozrakých na rokycanské 
kuželně odložen na 21.11. Slovan Karlovy Vary bez problémů vítězí nad družstvem z Dobřan a 
upevňuje si vedoucí postavení v tabulce. Lomnická děvčata těsně poráží kluky ze Šabiny a vyhouply 
se tak na průběžné 3. místo. Cheb neuhrál ani jeden bod a prohrál s družstvem Stříbra. 
  
 

 TJ Slovan Karlovy Vary 1207 8:0 1148 TJ Dobřany 

 URBAN Ladislav 414 2:0 402 SOLFRONK Jakub 
 VOKROJ Tomáš 411 2:0 377 KUBŠ Filip 
 BESEDA Petr 382 2:0 369 VLADAŘ Čeněk 
 
rozhodčí: STARÝ Libor 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:10 
 
Domácí Slovani nedali hostům z Dobřan žádnou šanci a ty si tak odváží již třetího kanára. Láďa 
Urban zahrál nejlepší výkon zápasu a jak se nakonec ukázalo, byl to I NEJ výkon kola.  
 

 TJ Lomnice 1084 6:2 1078 TJ Jiskra Šabina 

 VAJDÍKOVÁ Lucie 361 0:2 407 SEIDL Tomáš 
 STURSOVÁ Tereza 337 2:0 302 KOPELENT Tomáš 
 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 386 2:0 369 ZVĚŘINA Marek 
 
rozhodčí: SLAVÍK Hanuš 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:20 
 
Na lomnických drahách se odehrál nervy drásající souboj, který se rozhodoval až v posledních 
hodech. Domácí dívčí družstvo nezačalo dobře. V úvodní dvojici předvedl výtečný výkon hostující 
T.Seidl, který by výkonem 407 na nepříliš padavé lomnické kuželně patřil k nejlepším i v utkání 
dospělých. Hosté tak vedli o 46. V druhé dvojici po oboustranně nepříliš přesvědčivých výkonech 
stáhly domácí dívky na rozdíl 11 bodù. Závěrečné dvojice předvedla velmi vyrovnanou hru. Na první 
dráze se domácí L.Odstrčilíková udržela ve hře třemi hodovkami v Dorážce, soupeři točili za 
vyrovnaného stavu 195:195. I druhé Plné dopadly smírně a dorážet se začalo za stavu 324:324. V 
Dorážce se nakonec miska vah pozvolna přiklápěla na stranu domácích, Lucka lépe otvírala a dařily 
se jí i sestavy. Hostující M.Zvěřina dělal co mohl, ale nakonec prohrál o 17 kuželek a Lomnice otočila 
celkové skóre o 6 bodù ve svùj prospěch.(Slavík Hanuš) 
 
 



 2

 TJ Lokomotiva Cheb 1081 0:8 1121 TJ Baník Stříbro 

 REJKUBA Jaroslav 374 0:2 388 VACIKAR Jan 
 HUSNÍKOVÁ Andrea 356 0:2 377 PALKA Tomáš 
 FULÍNOVÁ Jana 351 0:2 356 DUCHEK Michal 
 
rozhodčí: CAPOUCH Frnatišek 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:35 
 
Vyrovnaná hra prvních dvou hráčů. Domácí Rejkuba si prohrál hru újezdem do plných a 
paknásledujícími čtyřmi trojkami. Druhá Husníková držela krok se soupeřem první polovinu utkání a 
rozdíl kuželek do plných na druhé dráze již nedohnala. Třetí hráčka skončila první půli rozdílem 11 
kuželek , v 94. hodu byla hra srovnána. Posledních 6 hodů však neustála. Potvrdilo se, že na úrovni 
hry se projevila razantnější hra soupeře. (H. Gladavská) 

 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Urban Ladislav (Slovan Karlovy Vary) 414 na SKK Karlovy Vary 3,4  

Plné   Vokroj Tomáš (Slovan Karlovy Vary)  292 na SKK Karlovy Vary 3,4 

Dorážka   Urban Ladislav (Slovan Karlovy Vary)       131 na SKK Karlovy Vary 3,4 

Chyby   Urban Ladislav (Slovan Karlovy Vary)     2 na SKK Karlovy Vary 3,4 
     
      

Starty náhradníků: 

3. start: KOPELENT Tomáš (Šabina, 21117) 

 

Tabulka: 
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  5 4 1 0 30:10 1189 9 
 2. TJ Havlovice  3 3 0 0 22:2 1180 6 
 3. TJ Lomnice  4 3 0 1 23:9 1151 6 
 4. TJ Jiskra Hazlov  4 2 1 1 18:14 1154 5 
 5. TJ Baník Stříbro  5 2 1 2 23:17 1176 5 
 6. TJ Dobřany  4 1 0 3 8:24 1120 2 
 7. SKK Rokycany  4 0 2 2 8:24 966 2 
 8. TJ Jiskra Šabina  5 0 2 3 14:26 1092 2 
 9. TJ Lokomotiva Cheb  4 0 1 3 6:26 1074 1 

Pořadí jednotlivců: 
 1. PALACKÁ Andrea Havlovice 412,3 2 / 2 
 2. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 406,3 3 / 3 
 3. SEIDL Tomáš Šabina 405,3 4 / 4 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 404,5 4 / 4 
 5. BESEDA Petr Sn. K.Vary 400,3 3 / 3 
 6. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 398,0 2 / 3 
 7. NOVÁK Matěj Hazlov 397,0 2 / 3 
 8. REPČÍK Miroslav Hazlov 395,3 3 / 3 
 9. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 394,0 3 / 3 
 10. MICHAL Jan Havlovice 392,8 2 / 2 
 11. PALKA Tomáš Stříbro 388,8 4 / 4 
 12. DUCHEK Michal Stříbro 388,5 4 / 4 
 13. SOLFRONK Jakub Dobřany 382,8 3 / 3 



 3

 14. ČADEK Jan Cheb 381,0 3 / 3 
 15. STURSOVÁ Tereza Lomnice 380,0 3 / 3 
 16. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 2 / 3 
 17. ŠUBRT Martin Havlovice 374,5 2 / 2 
 18. KUBŠ Filip Dobřany 374,5 3 / 3 
 19. REPČÍK Pavel Hazlov 374,3 3 / 3 
 20. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 372,0 2 / 3 
 21. REJKUBA Jaroslav Cheb 369,2 3 / 3 
 22. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 367,0 2 / 3 
 23. VLADAŘ Čeněk Dobřany 362,3 3 / 3 
 24. ZVĚŘINA Marek Šabina 362,2 3 / 4 
 25. FULÍNOVÁ Jana Cheb 351,0 2 / 3 
 26. POKŠTEFL František Rokycany 341,7 3 / 3 
 27. JÍCHA Filip Rokycany 265,5 2 / 3 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 406,5 1 / 3 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 377,0 1 / 3 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 363,5 2 / 4 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 361,0 1 / 3 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 360,5 1 / 4 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 359,0 1 / 3 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 356,0 1 / 3 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 334,0 2 / 4 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 1 / 3 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 2 / 4 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 1 / 3 

 
 

Příští kolo: 
 
01.11.09 ne 10:00 TJ Jiskra Šabina - TJ Lokomotiva Cheb 
01.11.09 ne 10:00 TJ Dobřany - TJ Lomnice 
01.11.09 ne 10:00 TJ Havlovice - TJ Slovan Karlovy Vary 
01.11.09 ne 10:00 TJ Jiskra Hazlov - SKK Rokycany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                                                       
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.kuzelkyplzen.wz.cz nebo www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  


